道路施設損傷（汚損）確認書

私は、下記のとおり道路施設を損傷（汚損）した事実について、住所、氏名、原因等

を記載したこの確認書を提出します。

なお、施設の復旧については、道路法第２２条第１項の規定により、道路管理者

（須賀川市長）又はその委任を受けた者の指示に従い、当方において実施します。

記

１ 路 線 名  市道       号線

（ 須賀川市                 地内 ）

２ 損傷（汚損）施設  ガードレール・縁石・街路樹・案内標識等・カーブミラー

デリネーター等・雨水排水施設（          ）

街路灯・舗装・区画線・路面（ オイル染み・タイヤ痕 ）

その他（                     ）

３ 原 因

４ 事故発生年月日  令和  年  月  日（  ）   時  分

５ 復 旧 方 法  原形復旧・撤去復旧・撤去のみ・改良復旧

６ 費 用 負 担  原因者負担（ 自己負担・損害保険 ）

７ 警 察 と の 立 会  済（ 令和  年  月  日 ）・未

上記のとおり損傷（汚損）したことを認めます。

令和  年  月  日

須賀川市長 様

住  所：

氏  名：                 ㊞

電話番号：     －     －

携帯電話：     －     －

原因者との関係：（ 本人・家族・代理人 ）

※添付書類：位置図、写真、運転免許証写し、委任状（代理人の場合）